Caso não haja retorno dos municípios, a Comissão deverá discuJr alternaJvas para
estabelecer um novo contato com os Municípios. Em seguida, a assessora Daniela comparJlha na
tela os resultados da pesquisa realizada por meio do Forms, que registra até a atualidade, um
total de 114 (cento e catorze) respostas de municípios gaúchos.

Encaminhamento Repautar para a próxima reunião.

5.4 Relato de Erechim/RS

Fonte CPC-CAU/RS

Relatores Ariane Pedrotti de Ávila Dias

Discussão Não houve discussão.

Encaminhamento

Repautar para a próxima reunião.